



GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, 8 lutego 2013 roku

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: – numer sprawy 6/DFK/PN/2013.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie do SIWZ zadane przez wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Wykonywanie tłumaczeń pisemnych i ustnych dla potrzeb GUS**” – numer sprawy 6/DFK/PN/2013.

Pytanie 1:

Odnosząc się do punktu 8.1- czy oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu mamy rozumieć jako wypełnienie Oświadczenia, które stanowi załącznik nr 4?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt 2.6. 4) lit. a SIWZ oświadczenie dotyczące pkt 8.1 SIWZ należy złożyć z ofertą wypełniając (druk) załącznik nr 4 do SIWZ, który stanowi wzór przedmiotowego oświadczenia lub stworzyć własne oświadczenie, które będzie zawierało niezbędne informacje odpowiadające ww. wzorowi.

Pytanie 2:

Odnosząc się do punktu 8.2- czy wystarczające będzie podpisanie załącznika nr 5, czyli oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia? Czy niezbędne jest przedstawienie innego dokumentu z właściwego rejestru? Jeżeli tak, bardzo proszę o wyjaśnienie o jaki rejestr chodzi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt 2.6. 4) lit. a SIWZ oświadczenie dotyczące pkt 8.2 SIWZ należy złożyć z ofertą wypełniając (druk) załącznik nr 5 do SIWZ, który stanowi wzór przedmiotowego oświadczenia lub stworzyć własne oświadczenie, które będzie zawierało niezbędne informacje odpowiadające ww. wzorowi oraz Zgodnie z pkt 8.2. ppkt 2) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy.

Jeżeli wykonawcą jest przedsiębiorca będący osobą fizyczną lub wykonawcą jest osoba fizyczna, to oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy zawarte jest już w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 8.2 SIWZ ppkt 1).

Wz. Przewodniczącego
Komisji Przetargowej
STARSZY SPECJALISTA
Wydział Zamówień Publicznych

Agnieszka Włodejko
sekretarz